

# **Gyvelgaard Holding ApS**

**Gothersgade 97, st., 1123 København K**

**CVR-nr. 31 86 57 35**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

---

**Thomas Gyvelgaard Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gyvelgaard Holding ApS Gothersgade 97, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 31 86 57 35
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Gyvelgaard Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	TGA Invest ApS, København TGA Invest 1 ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	About Vintage ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.261</b>	<b>-6.637</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	114.750	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.491	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.998</b>	<b>-56.637</b>
Skat af årets resultat	1.846	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.844</b>	<b>-56.637</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-5.156	-162.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.844</b>	<b>-56.637</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	152.041
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	52.041	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.041</u>	<u>152.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.041</u></b>	<b><u>152.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.037	105.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	148.564	0
Andre tilgodehavender	36	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.637</u>	<u>105.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.331</u>	<u>4.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.968</u></b>	<b><u>109.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>358.009</u></b>	<b><u>261.898</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	94.942	100.098
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.942</b>	<b>255.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.149	0
Selskabsskat	40.918	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.067	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.067</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>358.009</b>	<b>261.898</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.491	0	
	<b>7.491</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	152.041	152.041	
Afgang i årets løb	-52.041	0	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>152.041</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>152.041</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TGA Invest ApS, København	100 %	684.141	-541.247
TGA Invest 1 ApS, København	100 %	-76.011	-1.339.653
		<b>608.130</b>	<b>-1.880.900</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb		52.041	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>52.041</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
About Vintage ApS, København	38,25 %	3.585.012	13.185
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	100.098	262.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.156</u>	<u>-162.437</u>
	<b><u>94.942</u></b>	<b><u>100.098</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet About Vintage ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. maj 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.